[bookmark: _Hlk174365924][bookmark: _Hlk174365925][image: ][image: ] _________________________[image: Rezultate imazhesh për logo e republikes se shqiperise]_____________________________
                                REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA POGRADEC
                             NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE

                                            Pogradec, më 16.08.2024

NJOFTIM
MBI SHPALLJEN E FITUESIT 

Në mbështetje të Ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, ligjit nr. 152/2015, datë 21.12.2015 “Për shërbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimi”, Institucioni i Bashkisë Pogradec,  dërgon fituesin për pozicionin:

1 (Një) Pozicion –Punonjës operacional, Sektori i Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpëtimi, Bashkia Pogradec.

Kandidati  fitues është:
· Migel Abasllari  


	PËRGJEGJËS I BURIMEVE NJERËZORE
LAURA ELMASLLARI
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